

Název zakázky: Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov
laboratorních zvířat – Objekt Ld – Design and Build

Číslo smlouvy:

Zhotovitel:
Objednatel:

BLOCK CRS a.s. Valašské Meziříčí
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Popis změn a zdůvodnění: Dešťová kanalizace - změna vedení trasy

IO 01-5 Dešťová kanalizace, změna vedení trasy oproti studii vznikla zamítnutím vedení trasy přes sousední pozemek ÚOCHB AVČR jakožto věcné břemeno, náhradní složitější trasa, zejména nutností dodržení výšek, spádů a napojení na stávající svodné potrubí dešťové kanalizace areálu, propojení a odvodnění stávajících zpevněných ploch u objektu UEM AVČR Lb a ÚMG AVČR.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel ☐ Ostatní

Změna je dokladována:

☐ Zápisem ve stavebním deníku ze dne
☐ Vypracováním změny projektu číslo
☒ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
☐ Zápisem z kontrolního dne nebo zápisem z jednání ze dne
☐ Ostatní:

Vliv změny na soubory projektové dokumentace:

☒ Ano ☐ Ne

Vliv změny na validace:

☐ Ano ☒ Ne

Cena změny dodávky je stanovena:

☒ Položkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu, který je přílohou
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

☒ bez vlivu na konečný termín předání
☐ Posunutí konečného termínu předání

Vliv změny na cenu díla:

☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla o Kč: 35 684,71 Kč bez DPH

Realizace změny bude prověřena zkouškou:

☐ Ano ☒ Ne



Název zakázky: **Rekonstrukce a nadstavba pavilonu T, Mělnická
zdravotní a.s.**
Číslo smlouvy:



Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Jména odpovědných zástupců za objednatele:

Ing. Pavel Frydrych

Ing. Miroslava Anděrová, CSc.

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

☐ dodatek ke smlouvě:

☒ podklad k dodatku ke smlouvě

☐ podklad ke změně projektové dokumentace

Přílohy: Příloha č.1 - Položkový rozpočet



REKAPITULACE STAVBY

Kód:	100796		
Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:		IČ:	68378041
Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.		DIČ:	CZ68378041
Zhotovitel:		IČ:	07333366
BLOCK CRS a.s.		DIČ:	CZ07333366
Projektant:		IČ:	18055168
BLOCK a.s.		DIČ:	CZ18055168
TDS:		IČ:	28238290
NV Engineering s.r.o.		DIČ:	CZ28238290

Poznámka:
IO 01-5 Dešťová kanalizace, změna vedení trasy oproti studii vznikla zamítnutím vedení trasy přes sousední pozemek ÚOCHB AVČR jakožto věcné břemeno, náhradní složitější trasa, zejména nutností dodržení výšek, spádů a napojení na stávající svodné potrubí dešťové kanalizace areálu, propojení a odvodnění stávajících zpevněných ploch u objektu UEM AVČR Lb a ÚMG AVČR.

Cena bez DPH			35 684,71
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	35 684,71	7 493,79
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			43 178,50

Projektant	TDS
------------	-----

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	100796		
Stavba:	Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat		
Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		35 684,71	43 178,50
ZL03	Dešťová kanalizace - změna vedení trasy	35 684,71	43 178,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zvlřetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL03 - Dešťová kanalizace - změna vedení trasy

KSO:

Místo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2024

Objednatel:

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.

IČ:

68378041

DIČ:

CZ68378041

Zhotovitel:

BLOCK CRS a.s.

IČ:

07333366

DIČ:

CZ07333366

Projektant:

BLOCK a.s.

IČ:

18055168

DIČ:

CZ18055168

TDS:

NV Engineering s.r.o.

IČ:

28238290

DIČ:

CZ28238290

Poznámka:

IO 01-5 Dešťová kanalizace, změna vedení trasy oproti studii vznikla zamítnutím vedení trasy přes sousední pozemek ÚOCHB AVČR jakožto věčné břemeno, náhradní složitější trasa, zejména nutností dodržení výšek, spádů a napojení na stávající svodné potrubí dešťové kanalizace areálu, propojení a odvodnění stávajících zpevněných ploch u

Cena bez DPH

35 684,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 684,71	21,00%	7 493,79
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

43 178,50

Projektant

TDS

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy - Modulární zvířetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt: **ZL03 - Dešťová kanalizace - změna vedení trasy**

Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	35 684,71
1 - Zemní práce	16 565,36
4 - Vodorovné konstrukce	7 182,00
8 - Trubní vedení - odpočty	11 937,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy - Modulární zviřetník – laboratoře pro testování a chov laboratorních zvířat

Objekt:

ZL03 - Dešťová kanalizace - změna vedení trasy

Místo:	Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, Krč	Datum:	16. 4. 2024
Objednatel:	Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i.	Projektant:	BLOCK a.s.
Zhotovitel:	BLOCK CRS a.s.	TDS:	NV Engineering s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35 684,71

D	1	Zemní práce					16 565,36
1	K	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	2,52000	115,00	289,80
2	K	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	16,80000	194,00	3 259,20
3	K	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	29,40000	75,00	2 205,00
4	K	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	29,40000	25,00	735,00
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,60000	296,50	1 660,40
6	K	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	56,00000	23,90	1 338,40
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	5,60000	80,50	450,80
8	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,20000	147,00	1 646,40
9	K	181301105	Rozproštění ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	8,40000	189,00	1 587,60
10	K	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	5,60000	513,00	2 872,80
11	K	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	8,40000	29,50	247,80
12	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	1,68000	162,00	272,16

D	4	Vodorovné konstrukce					7 182,00
13	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,20000	1 477,00	6 203,40
14	K	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	0,84000	1 165,00	978,60

D	8	Trubní vedení - odpočty					11 937,35
15	K	871313121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	-33,55000	36,00	-1 207,80
16	K	871353121	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	54,72000	43,70	2 391,26
17	K	871313121RVP2	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, do DN 160	m	-14,17000	36,00	-510,12
18	K	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	7,00000	35,90	251,30
19	K	899731114	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	7,00000	37,20	260,40
20	K	899731115	Signalizační folie (šedivá - dle ČSN 73 6006)	m	7,00000	51,50	360,50
21	K	28611261.VP	odpadní potrubí z PVC-KG, SN4, DN 125 vedené v zemi (vč. tvarovek)	bm	-33,55000	957,59	-32 127,14
22	K	28611261.VP2	odpadní potrubí z PVC-KG, SN8, DN 160 vedené v zemi (vč. tvarovek)	bm	-14,17000	957,59	-13 569,05
23	K	28611261.VP3	odpadní potrubí z PVC-KG, SN8, DN 200 vedené v zemi (vč. tvarovek)	bm	54,72000	1 025,00	56 088,00